БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраль 2017 й.                            №  9                           06 февраля 2017 г.
О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексная программа

благоустройства территории

сельского поселения на 2015-2017 г.»

утвержденный постановлением

администрации сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

от 26 января 2015года №5

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 20 декабря 2015 года  № 14/81 « О бюджете сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексная программа благоустройства территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2015-2017г.» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 26 января 2015 года № 5, следующие изменения:

а) паспорт программы изложить в новой редакции (Приложение 1)

б) в части  Введение изложить в следующей редакции:

 Муниципальная программа «Комплексная программа благоустройства территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2017-2019 г.»  (далее по тексту - Программа)  содержит перечень, характеристики и механизм реализации мероприятий по благоустройству территории сельского поселения на 2017-2019 г.

в) п.3 программы   изложить в новой редакции:

Мероприятия по реализации Программы.

	№ п/п
	Наименование работ
	Прогнозируемое финансирование  работ, тыс. руб.

	2017
	        2018
	                2019

	1
	Уличное освещение
	 150.0
	150.0
	150.0

	2
	Стихийные свалки
	100.0
	80,0
	60,0

	3
	Содержание мест  захоронения
	50,0
	50,0
	50,0

	4
	Организация сбора и вывоза мусора

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству
	200,0
	        220,0
	                240,0

	6
	Ремонт  и содержание дорог в черте населенных пунктов
	307,4

	Итого:
	  807,4
	     500,0
	            500,0

г)  в п.4 Ресурсное обеспечение Программы

слова «Общий объем финансирования Программы составляет    1813,9 тыс. руб.» заменить на слова «Планируемый объем финансирования  из бюджета Программы составляет    1807,4  тыс. руб».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского   поселения                                                              Б.Ф.Аглямов